



Søndertoften – etape 2 – Varde

Pris- og takstblad

Alle nedenstående priser er inkl. moms.

Husnr.	Areal	Pris excl. aconto tilslutning til kloak, vand og el	Pris inkl. aconto tilslutning til kloak, vand og el
Søndertoften 115	1.209 m ² (530 kr. pr. m ²)	640.770 kr.	762.207,50 kr.
Søndertoften 130	1.006 m ² (520 kr. pr. m ²)	523.120 kr.	644.557,50 kr.
Søndertoften 132	1.075 m ² (520 kr. pr. m ²)	559.000 kr.	680.437,50 kr.
Søndertoften 134	1.117 m ² (520 kr. pr. m ²)	580.840 kr.	702.277,50 kr.
Søndertoften 136	1.065 m ² (520 kr. pr. m ²)	553.800 kr.	675.237,50 kr.
Søndertoften 140	1.002 m ² (530 kr. pr. m ²)	531.060 kr.	652.497,50 kr.
Søndertoften 142	978 m ² (530 kr. pr. m ²)	518.340 kr.	639.777,50 kr.
Søndertoften 144	811 m ² (570 kr. pr. m ²)	462.270 kr.	583.707,50 kr.
Søndertoften 148	953 m ² (550 kr. pr. m ²)	524.150 kr.	645.587,50 kr.

Følgende aconto tilslutningsafgifter/byggemodningsbidrag er indregnet

i prisen:

Kloaktilslutning	78.375,00 kr.
Vandforsyning	20.625,00 kr.
El-tilslutning	22.437,50 kr.

Alle ovenstående priser er inkl. moms.

Herudover betaler køber tilslutningsbidrag til fjernvarme og fællesantenne direkte til Din Forsyning A/S og Vores Net.

Priserne er gældende indtil 31. december 2024.

Eventuelle yderligere oplysninger kan fås hos Teknik og Miljø, tlf. 79 94 68 00.



Søndertoften – etape 2 – Varde

Pris- og takstblad

Alle nedenstående priser er inkl. moms.

Husnr.	Areal	Pris excl. aconto tilslutning til kloak, vand og el	Pris inkl. aconto tilslutning til kloak, vand og el
Søndertoften 115	1.209 m ² (530 kr. pr. m ²)	640.770 kr.	762.207,50 kr.
Søndertoften 130	1.006 m ² (520 kr. pr. m ²)	523.120 kr.	644.557,50 kr.
Søndertoften 132	1.075 m ² (520 kr. pr. m ²)	559.000 kr.	680.437,50 kr.
Søndertoften 134	1.117 m ² (520 kr. pr. m ²)	580.840 kr.	702.277,50 kr.
Søndertoften 136	1.065 m ² (520 kr. pr. m ²)	553.800 kr.	675.237,50 kr.
Søndertoften 140	1.002 m ² (530 kr. pr. m ²)	531.060 kr.	652.497,50 kr.
Søndertoften 142	978 m ² (530 kr. pr. m ²)	518.340 kr.	639.777,50 kr.
Søndertoften 144	811 m ² (570 kr. pr. m ²)	462.270 kr.	583.707,50 kr.
Søndertoften 148	953 m ² (550 kr. pr. m ²)	524.150 kr.	645.587,50 kr.

Følgende aconto tilslutningsafgifter/byggemodningsbidrag er indregnet

i prisen:

Kloaktilslutning	78.375,00 kr.
Vandforsyning	20.625,00 kr.
El-tilslutning	22.437,50 kr.

Alle ovenstående priser er inkl. moms.

Herudover betaler køber tilslutningsbidrag til fjernvarme og fællesantenne direkte til Din Forsyning A/S og Vores Net.

Priserne er gældende indtil 31. december 2024.

Eventuelle yderligere oplysninger kan fås hos Teknik og Miljø, tlf. 79 94 68 00.